direção, chefia ou assessoramento de unidade integrante da Fundação da Cultura e do Patrimônio Histórico de Corumbá e
da Comissão de Monitoramento e Avaliação do Programa Bolsa Auxílio à Produção Cultural, bem como àqueles
integrantes de família cuja renda per capita seja igual ou superior a 3.200 (três mil e duzentos) VRM.

(NR)

Art. 2º Esta Lei Complementar entra em vigor na data de sua publicação.

MARCELO AGUILAR IUNES

PREFEITO DE CORUMBÁ